2022年 7月 13日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債 環境型」の引受に伴う

日南町有林Ｊ-クレジット売買契約の仲介について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）は、株式会社 リージョンデザイン・ホールディングス

（代表取締役 藤山 勝巳）が発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債 環境型」

※を受託するとともに、同社と日南町との間の日南町有林Ｊ-クレジット売買契約を仲介し、

下記の通り調印式を行いましたのでお知らせいたします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債 環境型」とは

私募債発行企業と所定の団体とのＪ-クレジット売買契約を当行が仲介するとともに、当行が受け取る

私募債発行手数料を 0.2％優遇するものです

記

＜調印式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2022年 7月 8日（金）  14：00～15：00

場 所 日南町役場 （日野郡日南町霞 800番地）

出席者

日南町           町長      中村 英明

株式会社 リージョンデザイン・ホールディングス

代表取締役   藤山 勝巳

株式会社 鳥取銀行         執行役員

米子営業部長   森田 進

発行企業名
株式会社 リージョンデザイン・ホールディングス

                  代表取締役 藤山 勝巳

所在地 鳥取県米子市安倍 200-1

業種  介護サービス

＜調印式の様子＞

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260